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CHARGES REVENUS SOLDE
500 AUTORITES 61 800fr.                  61 800fr.                   
501 ADMINISTRATION 107 890fr.                107 890fr.                 
502 TRANSPORTS 1 172 500fr.             1 172 500fr.              
503 PRESTATIONS PARASCOLAIRES 198 090fr.                -50 000fr.              148 090fr.                 
510 PRIMAIRE 2 207 250fr.             -46 000fr.              2 161 250fr.              
520 SECONDAIRE 1 573 300fr.             -37 000fr.              1 536 300fr.              

5 320 830 -133 000 5 187 830fr.              

ELEVES PRIMAIRES 1 014
ELEVES SECONDAIRES 401

1 415

SOLDE PRIMAIRES SECONDAIRES
500 AUTORITES 61 800,00fr.             44 286,36fr.          17 513,64fr.              
501 ADMINISTRATION 107 890,00fr.           77 314,81fr.          30 575,19fr.              
503 PRESTATIONS PARASCOLAIRES 148 090,00fr.           106 122,45fr.        41 967,55fr.              
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ASIOR budget 2022  

Facturation des transports 
01.01.2021 ucv

Primaire Secondaires Habitants
% élèves /habitants % élèves   % habitants

Agiez 34 18 377 13,79% 3,67% 3,49%
Arnex 55 24 637 12,40% 5,57% 5,90%
L'Abergement 18 9 256 10,55% 1,90% 2,37%
Les Clées 11 4 187 8,02% 1,06% 1,73%
Lignerolle 41 17 435 13,33% 4,09% 4,03%
Montcherand 47 32 506 15,61% 5,57% 4,69%
Orbe 677 265 7 124 13,22% 66,43% 66,03%
Rances 44 13 513 11,11% 4,02% 4,75%
Sergey 15 4 145 13,10% 1,34% 1,34%

Valeyres s Rances 72 18 609 14,78% 6,35% 5,64%

Total 1 014 404 10 789 13,14% 100% 100%

dérogations 7 2

transport 1 172 500
COUT PRIM/SECOND sans séparation

1 172 500 826,87

1 172 500
50/50 586 250 586 250

Elèves Habitants Elèves Habitants Total  % élèves 

Agiez 52 377 21 498,59 20 485,33 41 983,92 3,67%
Arnex 79 637 32 661,32 34 613,15 67 274,47 5,57%
L'Abergement 27 256 11 162,73 13 910,46 25 073,19 1,90%
Les Clées 15 187 6 201,52 10 161,16 16 362,68 1,06%
Lignerolle 58 435 23 979,20 23 636,92 47 616,12 4,09%
Montcherand 79 506 32 661,32 27 494,90 60 156,22 5,57%
Orbe 942 7 124 389 455,22 387 102,14 776 557,36 66,43%
Rances 57 513 23 565,76 27 875,27 51 441,03 4,02%
Sergey 19 145 7 855,25 7 878,97 15 734,23 1,34%
Valeyres s Rances 90 609 37 209,10 33 091,69 70 300,79 6,35%

1 418 10 789 586 250,00 586 250,00 1 172 500,00
1 172 500,00
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01.01.21 Proportion nbre élèves/habitants
Primaires Secondaires Habitants Nbre élèves

Agiez 34 18 377 52 13,79%
Arnex 55 24 637 79 12,40%
L'Abergement 18 9 256 27 10,55%
Les Clées 11 4 187 15 8,02%
Lignerolle 41 17 435 58 13,33%
Montcherand 47 32 506 79 15,61%
Orbe 677 265 7 124 942 13,22%
Rances 44 13 513 57 11,11%
Sergey 15 4 145 19 13,10%
Valeyres s Rances 72 18 609 90 14,78%

1 014 404 10 789
Nbre élèves

Total 1 418 10 789

PRIMAIRE
AUTORITES 44 286
ADMINISTRATION 77 315
PREST. PARASCOL. 106 122
COUT PRIM 2 161 250 .

2 388 974 2 355,99 prix moyen élève

2 388 974
50/50 1 194 487 1 194 487

Elèves Habitants Elèves Habitants Total
 
Agiez 34 377 40 051,83 41 738,95 81 790,78
Arnex 55 637 64 789,72 70 524,43 135 314,15
L'Abergement 18 256 21 203,91 28 342,63 49 546,54
Les Clées 11 187 12 957,94 20 703,40 33 661,35
Lignerolle 41 435 48 297,79 48 160,33 96 458,12
Montcherand 47 506 55 365,76 56 020,98 111 386,74
Orbe 677 7 124 797 502,53 788 722,22 1 586 224,75
Rances 44 513 51 831,77 56 795,97 108 627,75
Sergey 15 145 17 669,92 16 053,44 33 723,37
Valeyres s Rances 72 609 84 815,63 67 424,46 152 240,09

1 014 10 789 1 194 486,81 1 194 486,81 2 388 973,62
2 388 973,62

SECONDAIRE
AUTORITES 17 514
ADMINISTRATION 30 575
PREST. PARASCOL. 41 968
Cout second 1 536 300

1 626 356 4 025,63 prix moyen élève

1 626 356
50/50 813 178 813 178

Elèves Habitants Elèves Habitants Total

Agiez 18 377 36 230,71 28 414,88 64 645,59
Arnex 24 637 48 307,62 48 011,35 96 318,97
L'Abergement 9 256 18 115,36 19 294,99 37 410,34
Les Clées 4 187 8 051,27 14 094,39 22 145,65
Lignerolle 17 435 34 217,89 32 786,40 67 004,30
Montcherand 32 506 64 410,15 38 137,75 102 547,90
Orbe 265 7 124 533 396,59 536 943,32 1 070 339,90
Rances 13 513 26 166,62 38 665,35 64 831,97
Sergey 4 145 8 051,27 10 928,80 18 980,07
Valeyres s Rances 18 609 36 230,71 45 900,97 82 131,68

404 10 789 813 178,19 813 178,19 1 626 356,38
1 626 356,38
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Charges par Communes

1er sem. 2ème sem.
Primaire secondaire Transports Coût total Location Acompte acompte solde

Agiez 81 791 64 646 41 984 188 420 0 -94 000 94 420

Arnex 135 314 96 319 67 274 298 908 -63 000 -117 000 118 908

L'Abergement 49 547 37 410 25 073 112 030 -10 000 -51 000 51 030

Les Clées 33 661 22 146 16 363 72 170 0 -36 000 36 170

Lignerolle 96 458 67 004 47 616 211 079 -55 000 -78 000 78 079

Montcherand 111 387 102 548 60 156 274 091 -24 000 -125 000 125 091

Orbe 1 586 225 1 070 340 776 557 3 433 122 -2 443 000 -495 000 495 122

Rances 108 628 64 832 51 441 224 901 -30 000 -97 000 97 901

Sergey 33 723 18 980 15 734 68 438 0 -34 000 34 438
Valeyres s Rances 152 240 82 132 70 301 304 673 -55 000 -124 000 125 673

2 388 974 1 626 356 1 172 500 5 187 830 -2 680 000 -1 251 000 0 1 256 830

5 187 830
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